OFERTANT SRL " RENIUR CONS ".

(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către: Serviciul Vamal al Republicii Moldova

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Mezu Iurie reprezentanți ai ofertantului SRL, RENIUR CONS "

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm: Lucrări de reparație a pardoselelor în boxele-garaje și depozitul separat din str. Petricani, 21/3

(denumirea lucrării)

Cod CPV: 45400000-1, pentru suma de 214 865,10 lei. (Doua sute paisprezece mii opt sute saizeci si cinci lei 10 bani)

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 42 973,02 lei .(Patruzeci si doua mii noua sute saptezeci si trei lei 02 bani)

(suma în litere și în cifre)

Suma TOTALA: 257 838,12. (Doua sute cinzeci si sapte mii opt sute treizeci si opt lei 12

- 2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare solicitat nu mai tirziu de 20 decembrie 2022. (perioada în litere și în cifre)
- 3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci) zile, respectiv pînă la data de 10.12.2022 ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
- 4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
- 5.Am înțelesșiconsimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6.Înțelegem că nu sîntețiobligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09.11.2022

Mezu Iurie, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "RENIUR CONS".

(denumirea/numele ofertantului)

Ofertant,

SRL"RENIUR CONS ".

(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ 1.

- 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
- 2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer în cuantum de 5% din valoarea
- 4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la 3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
- 5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) data începerii executării) 1zile calendaristice. 6 zile calendaristice

Ofertant, SRL "Reniur-Cons". (semnătura autorizată)

la Documentația standard nr r.69

din 7 mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: Serviciul Vamal

Stimaţi domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr ocds-b3wdp1-MD-1666693351130 din 25 oct 2022, privind aplicarea procedurii pentru Lucrări de reparație a pardoselelor în boxele-garaje și depozitul separat din str. Petricani, 21/3. noi S.R.L"Reniur-Cons", am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 09.11.2022

Cu stimă,

S.R.L "Reniur-Cons"

(semnătura autorizată)

la Documentația standard nr .69

din 7 mai 2021

DECLARAȚIE

privind valabilitatea ofertei

Către: Serviciului Vamal

Stimaţi domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind Lucrări de reparație a pardoselelor în boxele-garaje și depozitul separat din str. Petricani, 21/3. prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până la data de 10.12.2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 09.11.2022

Cu stimă,

S.R.L "Reniur-Cons"

(semnătura autorizată)

Anex	a nr. 10
la Documentația standard i	ır
din ""	20

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Lucrări de reparație a pardoselelor în boxele-garaje și depozitul separat din str. Petricani, 21/3

Anul 2022

Nr. d/o	Grupa de obiecte/den umirea obiectului	Luna I
1.	Organizare de şantier	
2.	Lucrari de demontare	
3.	Lucrari de amenajare a podelelor	
4.	Lucrari de amenajare a podelilor la depozitul separat	94

Semnat:

Nume: Mezu Iurie

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: "Reniur-Cons"SRL

Lucrari de reparatie a pardoselelor in boxe -garaje si depozitul separat din str.Petricani ,21/3 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 257 838,12 lei

11	ntocmit in preți	arr curence			Valoarea de	e deviz, lei
№	Simbol norme			Cantitate	Pe unitate de măsură	Total
crt.	și Cod resurse	I merari si chendichi	U.M. datelor din proiect		incl. salariu	incl. salariu
	0	3	4	5	6	7
1	2	1. Amenajarea podelilor la boxele-				
	- Committee of the Comm	garage 1.1. Lucrari de demolare				1031 1 2 2
1		Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu		4,900	247,48	1 212,67
	RpCF10D	mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3	4,900	211,66	1 037,15
	1.00			6,600	611,30	4 034,55
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,600	62,90	415,11
	130310			0,080	2 441,62	195,33
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	00m2 0,080	432,75	34,62
	The Ball of the service of	Demolarea betoanelor vechi cu		8,200	475,07	3 895,61
4	RpCB18G	mijloace mecanice, beton armat	m3	8,200	435,17	3 568,43
						9 338,16
	11.36.1.368	Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				5 055,31
		1.2. Lucrari de amenajare a podelelor		2 4	- 2 5.26 28. - 1 5.65 - 2.21	
5	11 15 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1	Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului		215,500	47,95	10 333,24
	RpCK35B		m2	213,300	47,52	10 240,50

1	2	3	4	5	6	7
1	2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10					
6		Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M		215,500	110,53	23 818,35
	CG01A	100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	213,300	57,33	12 355,69
7		Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata		215,500	37,12	7 999,91
	CG01A1 k=2	driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	213,7	19,54	4 209,84
8		Montarea plaselor sudate STM		646,000	36,39	23 507,25
0	RpCD08C	sau STNB la placi	kg	646,000	2,95	1 906,81
9		Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00		215,500	560,32	120 749,39
	CG48A	(zero) se ia conform proiectului (pardosewli din beton cu umplutura de granit, mramura etc. slefuit)	m2		49,55	10 678,76
10	1 10 22 1000	Corectii: se adauga sau se scade la	- A) III I	-215,500	170,51	-36 744,63
10	CG48A1k= 10	schimbarea grosimii cu 10 mm	m2	-213,300	9,34	-2 012,50
		Total Lucrari de amenajare a podelelor Inclusiv salariu				149 663,51 37 379,16
		Total Amenajarea podelilor la boxele-garage Inclusiv salariu				159 001,67 42 434,47
				1048	# # # # # # # # # # # # # # # # # # #	159 001,67
		Total	lei		1 1 2 4 4	10 184,27
	3.36.71	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			7 847,18
		Transportarea materialilor	7,00 %			25 669,80
		Cheltueli cde regie	14,50 %			202 702,92
		Total	100,00			12 162,18
		Benificiul de diviz	6,00 %		11 1446	214 865,10
		Total	100,00		1 2/4	42 973,02
		TVA	20,00 %			257 838,12
	in the second	Total deviz: Inclusiv salariu				42 434,47

Andreas (1964)

- 10 - 12 h	Inclusiv salariu		
	Intocmit	"Reniur-Cons"SRL	14 Miles
	The first terms of the second	(funcția, semnătura, numele, prenumele)	Sign and
	Verificat	Serviciul Vamal ,mun.Chisinau str.Starostenco 30	1712

Formular Nr.3

WinCmeta

Lucrari de reparatie a pardoselelor in boxe -garaje si depozitul separat din str.Petricani ,21/3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 01-01-2000 Ремонт

Valoarea de deviz 257 838,12 lei

Intocmit in prețuri curente

				Cantitate	Valoarea de d	leviz, lei
vo S ert.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
	1 2 2	3	4	5	6	7
1	2	Total borderou de resurse № 01-01-2000:			10000000000000000000000000000000000000	
200	established to the			The Land		11.000
	10 m	Manopera:	h-om	9,898	84,97	841,033
.	/122030012	Pietrar	h-om	32,800	84,97	2 787,016
		Betonist	h-om	20,026		1 701,609
		Fierar beton	h-om	68,960		5 859,531
		Asfaltator	h-om	172,400		14 648,828
	7132030012600	Mozaicar		7,079		449,729
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	117,747	100000000000000000000000000000000000000	7 480,468
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,412		8 666,255
7.		Muncitor	h-om	130,412	00,00	42 434,4
8.	9310060019930	Total manopera		10.10		A. L. S.
		Materiale:			200,00	3 039,240
	20000	The trie signal to the right of	m3	7,998		3 861,76
1.	1421102200068	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,068		68,96
2.	1421102200513	Potrol distilat tin 0/200 NP-NID /0/	1	2,155	and the second s	7 253,62
3.	2320146200755	Lac retinerea anei MASTERKURE-113	1	32,971		70,97
4.	2430117326845	Cound poliuretan FLASTPOLIMER-110	1	0,835	The second secon	406,98
5.	2430226100802	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	96,900		34,29
6.	2523156719079	Danda din polietilena flexibila	m2	5,71:	LEE CONTRACTOR	275,64
7.	2524217304418	Panda din polietilena cu strat lipicios A50	m	125,29	No. 104 2015	
8.	2524217304419	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	3 728,15	50 3,00	11 184,4
9.	2651122100402	S1500		989,14	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	2 967,4
10	26511221004022	100	kg	22,64	10	35 318,4
10. 11.	26511221004022	Reton	- m3	9,48		0,0
12.		100 T(nt informatie)	m3	- 114an		930,6
13.		Spur pentru compactare din polietilena continui	i m	63,74	14,60	930,0
15.	2682117345590	D 10mm		4,22	220 42,00	177,2
14.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX	kg	2.00		
1	2002.	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6	6 kg	3,23	30 32,00	100,

		Tarana and the state of the sta		6.2		Sett To
16	2734113803116	mm Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	6,460	32,00	206,720
6.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	769,335	32,00	24 618,720
7.		Piese inglobate	kg	11,430	32,00	365,760
18.	2873122000752	Plase sudate STM sau STNB	kg	652,460	32,00	20 878,720
19.	2873122004200	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,879	250,00	219,750
20.	2881116002697	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,427	22,00	75,394
21.	4100116202818	A SECOND CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PRO	m3	2,023	22,00	44,506
22.	4100126202818	Total materiale de construcții				112 102,60
		Utilaje de construcții:	h-ut	1,379	120,00	165,480
1.	2410520006800	Autopompa		2,772	170,00	471,240
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut		4 2 - 65 14 9	STREET.
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,386	180,00	249,480
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,438	68,00	301,784
5.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,616	12,00	31,392
6.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	8,835	320,00	2 827,200
7.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kwt (13c.p)	h-ut	2,586	28,00	72,408
8.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-2,155	35,00	
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,189	8,90	72,882
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,431	6,00	2,580
11.	2952270003103	Vibrator	h-ut	2,198	50,00	109,900
12.	2952270003103	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	4,438	36,00	159,768
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,232	22,00	71,10
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,171	28,00	4,78
		Total utilaje de construcții		117		4 464,6
		Total utility de construir		i kir	in print	
	Total		lei	1 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		159 001,67
	Asigurarea s	ociala si medicala	24,00 %	125		10 184,27
in gi	Transportare	a materialilor	7,00 %			7 847,13
	Cheltueli cde	regie	14,50 %			25 669,8
	Total		100,00 +	4.110		202 702,9
	Benificiul de	diviz	6,00 %			12 162,1
	Total		100,00 +	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1		214 865,1
	TVA		20,00 %	*		42 973,0
		교통 경우를 내용하는 그 중 회사에 되는 것을 보고 있다. 그는 그렇게 되었다.	And the second	F 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	The second second second	000

Total deviz:

257 838,1 2

Intocmit	"Reniur-Cons"SRL
de la	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Serviciul Vamal ,mun.Chisinau str.Starostenco 30
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

SELENCE IN				Concum da	The same of the sa	oare, lei Total
№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	
crt.	resurse			ue masura		incl. salariu
1	2	3	4 4	5	. 6	7
1	2	1. Amenajarea podelilor la boxele- garage				
		1.1. Lucrari de demolare				
Ly	RpCF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3			247,48
	The setting of		h-om	2,0200	84,97	171,639
	7122030012940	Pietrar	h-om	0,6300	63,53	40,024
J-1	9310060019920	Muncitor deservire CM	m3	0,0500	22,00	1,100
	4100126202818	Apa		0,1200	12,00	1,440
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,3200	68,00	21,760
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut		April Office	
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3200	36,00	11,520
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			611,30
	02100(0010000	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	63,53	62,895
	9310060019900	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,000
	1421102200068		m3	0,1000	22,00	2,200
	4100126202818 2912340002506	Apa Compresor mobil motor ardere interna, presiunea	h-ut	0,2100	180,00	37,800
		pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4200	170,00	71,400
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	n-ut	0,4200	1 1/15/84	2 441,62
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2		2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	432,75
		1 Cont	h-om	6,8100	63,53	432,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	m3	5,1000	380,00	1 938,000
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5000	22,00	11,000
	4100126202818	Apa	h-ut	2,1400	28,00	59,850
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	n-ut	2,1100	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	475,07
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	16.1		435,17
	7122010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
2.5	7123010010200 9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	63,53	95,295
		Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,100
	4100116202818 2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	0,3500	68,00	23,800
	205227002270	debit 4,0 - 5,9 mc/min Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	36,00	12,600
	2952270003370	Macara de fereastra	h-ut	0,2000	12,00	2,400
	2922140006702	1.2. Lucrari de amenajare a podelelor				
5	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2			47,95
			h-om	0,3200	84,97	27,190
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,3200	63,53	20,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	1	0,0100	32,00	0,320
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m3	0,0050	22,00	0,110
	4100126202818	Apa		0,0000		110,53
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2		AND STREET	1.0,00

1	2	3	4	5	6	7
	mentrary for event 32	mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime				
		cu fata driscuita fin		11 11 11 11	MI MARKET	57,33
	5122020012 (00	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	7132030012600		h-om	0,1000	63,53	6,353
1000	9310060019920	Muncitor deservire CM Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
1.4-19	2664102102010	Mortar ciment 100-1(pt.informatic)	kg	13,0000	3,00	39,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0420	320,00	13,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	22,00	0,220
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-ut	0,0300	8,90	0,267
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj		0,0120	22,00	0,264
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	22,00	0,20
7	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			37,12 19,54
			h om	0,1000	84,97	16,994
100	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0200	63,53	2,541
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0255	0,00	0,000
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1500	3,00	12,900
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0070	320,00	4,480
- House	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	22,00	0,088
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		8,90	0,053
-	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030		0,066
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	22,00	
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			2,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	84,97	2,634
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	63,53	0,318
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	32,00	32,320
-	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	32,00	0,160
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	32,00	0,320
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	4,20	0,630
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0006	12,00	0,007
9	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (pardosewli din beton cu umplutura de granit, mramura etc. slefuit)	m2			49,553
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	63,53	
	2663102100000	Beton	m3	0,2030	1 560,00	323,010
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	3,5000	32,00	114,240
Mot to 1	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	3,00	13,770
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	32,00	1,697
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	6,00	0,159
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	1	0,1500	220,00	33,659
	2430117326843	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	1	0,0038	85,00	0,329
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D- 10mm	m	0,2900	14,60	4,319
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	42,00	0,822
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	2,20	1,279
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	250,00	1,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	8,90	0,018
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	50,00	1,010
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	320,00	13,119
		Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kwt (13c.p)	h-ut	0,0120	28,00	0,336
	2940420007694	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	6,00	0,012
	2952240005106		h-ut	0,0164	120,00	1,968
10	2410520006800 CG48A1k=10	Autopompa Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2			170,51
				0.0145	62.52	9,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	63,53	
	2663102100000	Beton	m3	0,0102	1 560,00	159,120
			h-ut	0,0010	50,00	0,500
		Vibrator	II-ut			0.0-0
	2952270003103 2940420007696	Vibrator Taietor de rosturi	h-ut	0,0010 0,0010	35,00 120,00	0,350 1,200

APROBAT:

Intocmit "Reniur-Cons"SRL Investitor Serviciul Vamal ,mun.Chisinau (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

SCRISOARE DE GARANŢIE BANCARĂ¹

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică

Nr. LD2231300215 din 09.11.2022

Către SERVICIUL VAMAL AL REPUBLICII MOLDOVA cu sediul în CHISINAU, mun. Chișinău, Starostenco N. 30 , MD-2065 Moldova, cu privire la procedura de atribuire a contractului Lucrări de reparație a pardoselelor în boxele-garaje și depozitul separat din str. Petricani, 21/3, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1666693351130 din 10.11.2022), subsemnata BC "MAIB"S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. Constantin MD-1666693351130 din 10.11.2022), subsemnata BC "MAIB"S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. Constantin Tănase 9/1, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de SERVICIUL VAMAL AL REPUBLICII MOLDOVA, cu codul fiscal 1006601000185 să plătim suma de 2150,00 (DOUĂ MII UNA SUTĂ CINCIZECI) MDL, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

- 1. Ofertantul S.R.L. RENIUR CONS, cu codul fiscal 1008600012730 îşi retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia; Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie şi poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul S.R.L. RENIUR CONS nu a constituit garanţia de bună execuţie;
- Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul S.R.L. RENIUR CONS a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;
- Nu se execută vreo condiţie, specificată în documentaţia de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziţie publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție intra în vigoare la data de 10.11.2022 și este valabilă până la data de 09.12.2022, inclusiv.

(semnatura)

Numele, prenumele: Cristina S. Vozian Reprezentantul Băncii L.Ş

Sucursala "Alecu Russo"

Emiterea prezentei Garanții poate fi verificată pe pagina web a băncii <u>www.maib.md</u>, compartimentul Garanții bancare

¹ În conformitate cu Documentația standard pentru realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii (Anexa nr.1 la Ordinul ministrului finanțelor nr.115 din 15 septembrie 2021).

CERTIFICAT privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

. Destinația / Назначение			
. Destinația / Hasha-chiic			
Pentru participarea la proced	uri de achiziții public	ee	
2. Date despre contribuabil	/ Информация о на	погоплательщике	
Denumirea Наименование	*		Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
S.R.L. RENIUR - CONS			1008600012730
Adresa sediului de bază (strada Адрес основного месторасполо	a, numărul) эжения (улица, номер)	Codul - Код - Н	Denumirea localității аименование населенного пункта
Stefan cel Mare nr.29 bl.2	of.42	0142-9	S.BUBUIECI
La data emiterii prezen выдачи данной справ 0,00 lei/лей.	itului certificat res ки недоимка пер	stanța таțа de ou ред национальн	getul public național constituie/ На дат ым публичным бюджетом составляе
0,00 ICI/JICH.			



Camera Înregistrării de Stat a Ministerului Dezvoltării Informaționale al Republicii Moldova

DECIZIE

privind înregistrarea întreprinderii

27.02.2008

Dosar Nr. 1008600012730

Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 26.02.2008 s-a solicitat înregistrarea întreprinderii Societatea cu Răspundere Limitată "RENIUR - CONS"

Examinînd actele prezentate:

- Cerere din 26.02.2008
- Statutul din 26.02.2008
- 3. Decizia nr.1 a fondatorului unic din 26.02.2008
- 4. Dovada de verificare a denumirii din 26.02.2008
- 5. Certificat de aprobare a denumirii și textului pe ștampilă al Centrului de Terminologie din 26.02.2008
- Certificat de aprobare a ştampilei de la Centrul de Terminologie din 26.02.2008
- 7. Ordin de încasare nr. 344 din 26.02.2008
- 8. Ordin de încasare nr. 346 din 26.02.2008
- 9. Chitanța nr. 356 din 26.02.2008
- 10. Chitanța nr. 354 din 26.02.2008
- 11. Chitanta nr. 350 din 26.02.2008
- 12. Chitanta nr. 348 din 26.02.2008

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea întreprinderii, în temeiul art. 14 al Legii nr. 1265-XIV din 05.10.2000 cu privire la înregistrarea de stat a întreprinderilor si organizațiilor, registratorul de stat

DECIDE:

A admite cererea de înregistrare.

2. A înregistra întreprinderea și a trece in Registrul de stat al întreprinderilor și organizațiilor următoarele date:

Numărul de identificare de stat: 1008600012730 din 27.02.2008

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "RENIUR - CONS"

MD-2081, str. Ștefan cel Mare, 29/2, ap. 42, s. Bubuieci, mun. Chișinău, Republica Sediul: Moldova

Administrator: MEZU IURIE, anul nașterii 15.02.1980, locul nașterii s. Țareuca, rl. Rezina, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A

89066897 eliberat la data de 12.10.2006, codul de identitate 0980603486350, domiciliu: MD-2081, str. Ştefan cel Mare, 29/2, ap. 42, s. Bubuieci, mun. Chişinău, Republica

Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de tencuire

- 2. Construcțiile de clădiri și (sau) de construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările
- 3. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar

4. Alte tipuri de comerț cu ridicata

5. Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri

Capitalul social: 5400 lei.

Fondator(i):

1. MEZU IURIE, anul nașterii 15.02.1980, locul nașterii s. Țareuca, rl. Rezina, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETAȚEANULUI RM A 89066897 eliberat la data de 12.10.2006, codul de identitate 0980603486350, domiciliu: MD-2081, str. Ștefan cel Mare, 29/2, ap. 42, s. Bubuieci, mun. Chişinău, Republica Moldova, cota de participare în valoare de 5400 lei (100%)

Certificat de înregistrare: MD 0078340

Data eliberării: 27.02.2008.

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de arhivă al întreprinderii, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator de Stat

Dragomir Ala



I.P. "AGENŢIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 2797 din 16.02.2022

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată «RENIUR - CONS».

Denumirea prescurtată: S.R.L. «RENIUR - CONS».

Forma juridică de organizare: Societate cu Răspundere Limitată. Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1008600012730.

Data înregistrării de stat: 27.02.2008.

Sediul: MD-2081, str. Ștefan cel Mare, 29/2, ap. 42, s. Bubuieci, mun. Chișinău, Republica Moldova.

Modul de constituire: **nou creată.** Obiectul principal de activitate:

1 Lucrări de tencuire;

- 2 Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnicoedilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;
- 3 Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
- 4 Alte tipuri de comerț cu ridicata;
- 5 Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri.

Capitalul social: 5400 lei.

Administrator: MEZU IURIE, IDNP 0980603486350,

Asociați:

1. MEZU IURIE, IDNP 0980603486350 cota 5400.00 lei, ce constituie 100 %.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 16.02.2022.

Specialist coordonator tel. 022-207837

Frantuz Marina







THREE BEART TH

Societatea cu Răspundere Limitată "RENIUR - CONS" ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal 1008600012730

Data înregistrării

27.02.2008

Data eliberării

27.02.2008

Dragomir Ala, registrator de stat

Funcția, numele, prenumele persoanei care a eliberat certificatul

MD 0078340



REPUBLICA MOLDOVA

LICEN

Seria A MMII

056155 Nr.

Denumirea autorității de licențiere

Instituția Publică "Agenția Servicii Publice"

Denumirea, forma juridică de organizare, sediu Societatea cu Răspundere Limitată (adresa juridică) a titularului de licență

Data și numărul certificatului de înregistrare de stat a titularului de licență mun. Chişinău, s. Bubuieci, str. Ştefan cel Mare, 29/2, ap. 42 27.02.2008 MD 0078340

Numărul de înregistrare a întreprinderii sau IDNO 1008600012730

Codul fiscal

* Construcțiile de clădiri, instalații și rețele Genul de activitate, integral sau parțial, pentru a cărui desfășurare se eliberează licențatehnico-edilitare, reconstrucții *(se permit lucrările conform listei indicate în anexă)

Data eliberării licenței

03 octombrie 2012

Valabilă pînă la Prelungită pînă la: 03.10.2022 03 octombrie 2017

Semnătura conducătorului autorității de licențiere

ef al-Departamentului inregistrare și icentierea unintilor de drept ictor CEBOTARIO

Notă: Licența este valabilă numai cu anexă autentificată de autoritatea de licențiere, în care sînt indicate condițiile de licențiere pentru genul de activitate specificat în licență.

ANEXĂ LA LICENȚA

Seria A MMII

056155

Titular de licență Societatea cu Răspundere Limitată "RENIUR-CONS"

Titularul de licență este obligat să respecte următoarele condiții de licențiere pentru desfășurarea ** Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții * *

Prelungită: 22.09.2017

1. Desfășurarea activității licențiate în conformitate cu cadrul legislativ și normativ.

2. Efectuarea lucrărilor de construcții numai pe baza autorizației de construire, obținute pentru fiecare obiect

3. Asigurarea nivelului de calitate corespunzător exigențelor esențiale printr-un sistem propriu de calitate conceput și realizat prin personal propriu, cu diriginți de șantier atestați

4. Începerea execuției lucrărilor numai la construcții autorizate în condițiile legii și numai pe baza și în conformitate cu proiecte verificate de verificatori de proiecte;

5. Utilizarea în execuția lucrărilor numai a produselor și procedeelor prevăzute în proiect, certificate sau pentru care există agremente tehnice, care conduc la realizarea exigențelor esențiale.

6. Neadmiterea executării altor lucrări de construcții, decît a celor indicate în anexa la licență.

7. Dispunerea de baza de producție corespunzătoare genului de activitate practicat și de un sistem intern de dirijare și asigurare a calității, conform actelor tehnico-normative și regulilor în construcții.

8. Dispunerea de cadre calificate și atestate în domeniu conform lucrărilor, permise spre realizare.

9. Respectarea normelor ecologice și antiincendiare, normelor și regulilor privind protecția muncii și securitatea industrială.

Se permit următoarele lucrări:

- 1. Terasamente și lucrări de teren
- 1.1. Lucrări de terasiere.
- 1.2. Consolidarea și compactarea terenurilor.
- 1.3. Lucrări de drenaj.
- 1.5. Terasamente.
- 2. Executarea construcțiilor
- 2.2. Construcții din zidărie cu înălțimea limitată la două niveluri.
- 2.9. Lucrări de amenajare a teritoriului.
- 2.21. Coșuri de fum și carcase pentru conducte de aspirație.
- 2.25. Construcții din lemn.
- 2.27. Produse și elemente din profile de aluminiu și policlorură de vinil.
- 3. Lucrări de protecție a construcțiilor și utilajelor
- 3.1. Învelitori și șarpante, izolații hidrofuge.
- 3.2. Izolații termice.
- 3.3. Izolații anticorozive.
- 4. Lucrări de finisare a construcțiilor
- 4.1. Tencuieli, placaje exterioare și interioare.
- 4.2. Pardoseli.
- 4.3. Produse de tîmplărie.
- 4.4. Profile și ornamente decorative.

- 5. Instalații și rețele interioare
- 5.1. Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare.
- 5.2. Instalații și rețele de încălzire.
- 5.4. Instalații și rețele de alimentare cu energie electrică.
- 5.6. Sisteme de ventilare și condiționare a aerului.
- 6. Instalații și rețele exterioare
- 6.1. Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare.
- 6.2. Instalații și rețele de încălzire.
- 6.7. Instalații și rețele de alimentare cu energie electrică.
- 7. Montarea utilajelor și instalațiilor tehnologice
- 7.1. Contoare de apă.
- 7.2. Contoare de energie termică.
- 7.4. Automatizări.
- 7.5. Centrale termice echipate cu cazane tle apa calda cu temperatura sub 1150C și cazano de abur cu presiunea sub 0,07 MPa.

7.16. Utilaje și instalații la obiective de L. Si epurare a apei.

7.17. Utilaje și instalații termoenergorie

REPUBLICA MOLDOVA Ministerul Economiei și Infrastructurii



LEGITIMAȚIE Seria 2018-DȘ Nr. 0223



Numele Pelin
prenumele Oleg
Atestat în calitate de
Diriginte de şantier
Eliberată la 27 septembrie 2018
Valabilă pînă la 27 septembrie 2023
Anatol USATÎI

Secretar de Stat

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale: A, B, C, D, E, F.

REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL ECONOMIEI ŞI INFRASTRUCTURII

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2018-DŞ

Numărul 0223

Eliberat domnului (doamnei): Pelin Oleg

Pentru a activa în calitate de: Diriginte de șantier

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării 27 septembrie 2018

Valabil pînă la 27 septembrie 2023



Anatol USATÎI

Secretar de Stat

Digitally signed by Mezu Iurie Date: 2022.04.05 18:51:10 EEST Reason: MoldSign Signature

